crêperie – glacier » sis et exploité 15 Rue Joffre et Quay de Courcy – 22680 BINIC-
ETABLE-SUR -MER, et pour lequel il est immatriculé au RCS de SAINT-BRIEUC sous le
n° 390 727 162 et répertoriée auprès de l’INSEE sous le n° 390 727 162 00021. Cette
cession est intervenue moyennant un prix net vendeur de CINQ CENT CINQUANTE
MILLE (550 000,00€) : les éléments incorporels : 510 000,00 euros les éléments
corporels : 40 000,00 euros Les oppositions, s’il y en a, seront reçues dans les 10 jours
de la dernière publication au BODACC, par la Société LEMASSON& ASSOCIES, Avocats
domiciliés Centre d’Affaires Athéna, 2 Rue François Jacob – 22190 PLERIN.